平成 1９年９月２５日
各 位

会 社 名   多 木 化 学 株 式 会 社
代表者名   取締役社長 多木 隆元
（コード番号：4025 大証第１部･福証）

   問合せ先 取締役 総務人事部統括マネージャー
矢野 保孝

T E L  ：（０７９）４３７－６００２

子会社の解散に関するお知らせ

当社は、平成 1９年９月２５日開催の取締役会において、下記のとおり当社の子会社である有

限会社アカサカ健美堂を解散することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．解散子会社の概要
（１） 商   号  有限会社 アカサカ健美堂
（２） 本店所在地  加古川市別府町緑町２番地
（３） 代 表 者  大田博史
（４） 事業 内容  医薬品、医薬部外品、劇毒物の販売、及び付帯する一切の業務
（５） 設立年月日  平成元年３月２９日
（６） 資本金の額  １０百万円
（７） 株主 構成  多木化学株式会社 １００％

 （８） 最近の業績  経常損失１９６千円、当期純損失２７６千円(平成１８年９月期)
 ２．解散の理由
   当該子会社は、当社が経営するショッピングセンター(グリーンプラザべふ)内のドラッグス

トアーで、医薬品等の販売を主な業務として行ってまいりました。しかし、業績低迷が続
くとともに、今後大幅な業績向上が見込めない状況にあることから、早期に解散すること
が最善の選択であると判断し、このたび解散することといたしました。

 ３．今後の日程
平成１９年９月３０日   当該子会社にて臨時株主総会解散決議
平成１９年１２月 (予定)  清算結了

 ４．今後の見通し
   当社の平成１９年１２月期の連結及び単独の業績に与える損失の影響は軽微であります。
                                       以 上